psona filij dei: quā significat pūctio corporū. M̄rimoniū p̄mo r scđo modis p̄sideratū n̄ ē sac̄m put hic loqmur d̄ matri monij sacramēto. Tercio mō p̄sideratū est m̄rimoniū sac̄m. r sic fuit institutū a christo qm̄ i vtero viginis voluit nrām natūrā diuīe nature vnire i vnitatē sui suppositi seu psone. quā vniōne significat m̄rimoniū. Sic enī i actu m̄rimoniali vir r vror sūt duo i carne vna. sic due nātē. s. hūana et diuīa sūt i psone vna vīc̄ i psona filij. Et istd sufficiat d̄ iſtitutōe sac̄oz.

De efficacia et utile sacrorum in generali. Cap. II.

De sacramētis i generali.

4

confiteri fidē christi tpe psecutōis fidei. ad quod nō tenet nō
cōfirmatus nisi forte in spēali inq̄rere de fide. Alia autē sacra
scz eucharistia: extrema vncratio et m̄rimoniū nō im̄p̄mūt cara
cerē: et p̄nt multoties iterari. Sic hō p̄t multoties cōicare et
multoties cōfiteri et m̄ltoties inungī. et mortua vna uxore cū
alia ūhere. Sed sacra q̄ im̄p̄mūt characterē nō p̄nt nec debent
iterari. Sic null⁹ d̄z bis baptizari v̄l ūfirmari. v̄l eodē ordī
ordiari. Et est rō. qz vr⁹ eoz sp̄ manz. s. character q̄ ē indelib⁹l.
Et istud sufficiat de h̄ture et efficacia sacramētor⁹ in generali.

Capitulū III. De numero sacramentorū

*Septem
tabarrā*

Quātu aut ad numer⁹ sacramētor⁹ sc̄idū est q̄ septē
sunt sacramēta. s. baptīmus. cōfirmatio: eucharistia
penitētia: extrema vncratio: ordo et m̄rimoniū. Distinctio et suf
ficiētia hor⁹ sacramētor⁹ daſ a q̄busdā doctorib⁹ tal. *Sicut*
est in vita corpali. sic suo mō debet esse in vita spūali. In vita
aut corpali sic videm⁹ q̄ p̄mo generat hō. scđo auger. tcio nu
trit. q̄to venit ad tantā psecutōem frutis q̄ p̄t sibi silez genera
re. et sic gen⁹ humanū multiplicat. Et qz sanitas homis p̄t
impediti p̄ infirmitatē. ideo homo indiget medicina dupli. et
vna ḡtra infirmitatē. alia ū reliquias infirmitatis. Et sicut i vita
corpali qnq̄ sunt necessaria. s. generatio augmentū nutrimentū
multiplicatio et medicina. sic i vita spūali q̄lis est vita fideliz
viuentū in fide et vnitate ecclie sunt qnq̄ necessaria. s. spūalis
generatio q̄ fit i baptismo p̄ quā hō regenerat christo. Spiri
tuale augmentū qd̄ fit in cōfirmatōe in q̄ ḡra baptisma au
getur. Spiriſtuaſ nutrimentuz qd̄ daſ in eucharistia que est
cibus spūalis anime. Et quia fideles indiget multiplicari spi
ritualiter et corporaliter. qntum ad multiplicatōez spūalem acci
p̄t sacramētū ordinis. p qd̄ m̄istri ecclie multiplicant. Quā
tu ad multiplicatōez corporalē accip̄t sacramētū m̄rimoniū
qd̄ ordinat ad multiplicatōem fidelii. Spūalis medicinā ē
sacramētū penitētē ū spūalem infirmitatē q̄ est pctm. Con
tra reliquias peccator⁹ est extrema vncratio. Et sic patz nume
rus et sufficientia septē sacramētor⁹. Et ista sufficiat de sacra
mentis in generali.